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08.04.2025 

Tänase seisuga on kõik vahendid, mööbel ja seadmed, mis on projekti eelarvesse planeeritud, 

hanke või hinnapakkumiste kaudu hangitud. Jäänud on veel esemete füüsiline tarne ja 

üleandmine-vastuvõtmine. Projekti raames on abikõlbliku summa jääk on 4375,63 eurot koos 

km-ga. Arvestus alljärgnevalt:  

Projekti andmed eelarve osas seisuga 08.04.2025:  

Abikõlblik summa projekt eelarves kokku on 59 984,56 eurot.  

Ühtse määra alusel kulu eelarves kokku on 2 999,23 eurot.  

Abikõlblik summa kokku projekti eelarves on 62 983,79 eurot.  

 

Abikõlblik kulu kokku hanke raames lepingute alusel on  55608,93 eurot 

Ühtse määra alusel kulu eelarves kokku on 2780,45 eurot.  

Abikõlblik summa kokku projekti eelarves on 58 389,38 eurot.  

 

Soovime ka selle summa antud projekti eesmärkide teostamiseks ära kasutada. Üle jääv summa 

on jagatud kahe õppeasutuse – Kiviõli Riigikooli ja Maidla Kooli, vahel. Sisend on saadud 

koolidelt endilt.  

Kiviõli Riigikool (endine Lüganuse Kool, Kiviõli I Keskkool ja Kiviõli Vene Kool) soovib 

antud summa eest soetada Viru õppehoonesse asuvasse fuajeesse helisummutava õpipesa. 

Kiviõli Riigikoolis õpib valdav enamus Lüganuse valla lastest. Järgmisest õppeaastast 

suletakse Pargi 9 õppekoht, mille tulemusena koonduvad nö vene kooli õpilased Viru 

õppehoonesse. Tänase seisuga on Viru õppehoones mitmekeelne õpiseltskond – esindatud on 

ukraina, vene ja eesti emakeelega õpilased. Iga aasta lisandub hulk hariduslike erivajadustega 

õpilasi, sh neid õpilasi, kes vajavad vaiksemaid õppe- ja vaba aja sisustamise tingimusi. 

Algklassid on paigutatud hetkel 1.korrusel. Kooslus on väga lärmirohke ning üks osa õpilastest, 

kes vajavad rahulikumat keskkonda, koonduvad istuma fuajeesse. Kooli fuajees on mõningad 

istekohad, kuid vaja oleks luua sinna nö heli summutavad õpipesad, kus vaikust ja eemaldumist 

vajavad õpilased saavad veeta vahetundi, aga ka korraldada eraldatud tingimustes õppetööd. 

Antud muudatus ning vahendi valik on kooskõlastatud Riigikooli direktoriga.  

 

Akustiline mittehelipidav õpipesa:  



 

Õpipesa asukoht Kiviõli Riigikooli fuajees.  

 

 

Õpipesa visuaal.  

Õpipesa maksumus oleneb suurusest, tootjast jm faktoritest.  

Esialgselt on selline hinnauuring:  

Martela PodMeeting’u maksumus algab 6000€+km.  

Nowy Styl Play&Work seeria lahendus algab 5000€+km.  



Lõpliku valiku õpipesa osas teeb Kiviõli Riigikool. Kiviõli Riigikooli juhtkonnaga on 

kokkulepe, et osaliselt saame tasuda õpipesa eest projekti kuludest eelarve rahalise jäägi osas 

ning ülejäänud osa tasub kool oma vahenditest.  

  

Maidla Kool soovib lisaks soetada järgmised seadmed: 

• Interaktiivne LED puutetahvel Samsung Interactive Display WA75F 75" 4K UHD 

(2160p) 3840x2160 Android 14 

• Seinakinnitus Hama TV Wall Bracket Rigid, kuni 229cm 90" 60kg, must, seinast 2.5cm 

Kogu komplekti maksumus on 2 041.41 eurot (varasema ostuarve alusel seisuga veebruar 

2025).  

Põhjendus: samasugune interaktiivne puutetahvel (nutitahvlid) on Maidla Koolis juba 

olemas. Käesoleva projekti raames soetatakse koolile lisaks veel 2, mille lisaks on 

liigutatav alusraam. Varasemalt koolis nutitahvleid polnud. Käesoleval õppeaastal saab 

koolis olema 3 nutitahvlit ning võimaluse korral lisaksime projekti eelarvesse veel ühe 

nutitahvli.  

Maidla Koolis õpib pea 70 õpilast, nendest üks osa on muukeelsetest peredest pärit lapsed. 

Surve õpetajatele keeleõppe parandamiseks suureneb järjepidevalt ning nutitahvlite 

olemasolu võimaldab paremini rakendada erinevaid meeli nii keeleõppes, kui ülejäänud 

õppeainete omandamisel. Samuti on oluline nutitahvli olemasolu LAK õppe metoodika 

rakendamisel.  
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